
 

一般ポスター375 (29.9制)＜29.9＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊行では、平成 30 年 3 月の発送をもちまして、個人のお客さまあての定期預

金満期案内の発送を終了させていただくことといたしました。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

定期預金満期案内の 

一部発送終了のお知らせ 

１．発送を終了するご案内状 

個人のお客さまあての以下の発送を終了いたします。 

●｢定期預金・定期積金期日のご案内｣ 

●｢外貨定期預金満期のお知らせ｣ 
 

以下のご案内状は引き続き発送いたします。 

・マル優ご利用の定期預金 

・自動継続型・自動解約型以外の定期預金 

・法人のお客さまの定期預金 

・定期積金 

 

２．終了時期 

平成 30年３月発送分(※)をもちまして終了いたします。  

 (※)平成 30年 4月満期到来分。ただし、期間 3 ヵ月未満の円貨定期 

預金については平成 30年 4月 15日以前の満期到来分。 

 

 


